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Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. július 31. napján megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 

A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

172/2024.(VII.31.) határozata

a Bisztró bérleti szerződésének rendkívüli felmondásáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Bisztró bérleti szerződés rendkívüli felmondása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. augusztus 25. napján létrejött, 2019. február 20. napján módosított, Balatonvilágos Község Önkormányzata, mint bérbeadó és a Catino Gastro Kft., mint bérlő között fennálló „Felújítással és üzemeltetéssel vegyes bérleti szerződés” (továbbiakban: Szerződés) 10. pontja – bérlő a bérleti díjjal több, mint kéthavi hátralékba került – alapján rendkívüli felmondással megszünteti a Szerződést, mivel a bérlő a bérleti díjjal nyolc és félhavi hátralékba került, melynek összege mindösszesen 1235964,- Ft és az alábbi tételekből áll:

	Számla / Utalványrendelet száma
	Kelte
	Esedékes
	Összege
	Fizetési felszólítás kelte
	Átvétel dátuma

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KS-734048S-2023/305
	2023.12.04
	2023.12.19
	63 500
	2024.03.21
	2024.03.21

	KS-734048S-2023/321
	2023.12.07
	2023.12.22
	127 000
	2024.03.21
	2024.03.21

	KS-734048S-2024/24
	2024.01.31
	2024.02.10
	149 352
	2024.03.21
	2024.03.21

	KS-734048S-2024/49
	2024.03.04
	2024.03.14
	149 352
	2024.03.21
	2024.03.21

	KS-734048S-2024/50
	2024.03.04
	2024.03.15
	149 352
	2024.03.21
	2024.03.21

	KS-734048S-2024/80
	2024.04.09
	2024.04.19
	149 352
	2024.06.20
	2024.07.01

	KS-734048S-2024/113
	2024.05.03
	2024.05.15
	149 352
	2024.06.20
	2024.07.01

	KS-734048S-2024/126
	2024.06.03
	2024.06.15
	149 352
	2024.06.20
	2024.07.01

	KS-734048S-2024/166
	2024.07.08
	2024.07.23
	149 352
	 
	 


A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a döntés közlésére, valamint a további szükséges intézkedések megtételére a határozat-kivonat bérlő általi átvételét követő három munkanapon belül, különös tekintettel a hátralék behajtás megindítására, kezdeményezésére, az épület birtokbavételére, és a közüzemi mérőórák rendezésére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: a határozat közlésére: haladéktalanul


Takács Károly s.k.
Dr. Boda Zsuzsanna s.k.


polgármester
jegyző
Kivonat hiteléül:
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